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L.dz. JZ – 201/181/2023				              	       Piła, dnia 3 listopada 2023 r.


PYTANIA I ODPOWIEDZI
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup energii elektrycznej na potrzeby eksploatacji budynków i obiektów użytkowych Szkoły Policji w Pile 

Numer sprawy: 382/JZ-181/2023

Szkoła Policji w Pile informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści SWZ. Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1
Wnioskujemy o wykreślenie par. 3 ust. 1 ze wzoru umowy zdania „ZAMAWIAJĄCY przewiduje możliwość wydłużenia okresu realizacji Umowy do 2 miesięcy po terminie określonym w Umowie, 
w ramach przeznaczonych na ten cel środków finansowych i żądania zawarcia w tym zakresie aneksu do Umowy (art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych).”
Informujemy, że gwarancja ceny energii obowiązuje na czas określony i nie ma możliwości przedłużenia umowy na tych samych warunkach cenowych.

Odpowiedź
Zgodnie z rozdziałem V SWZ – Termin i miejsce realizacji zamówienia, planowany termin realizacji zamówienia wynosi: od daty zawarcia umowy, nie wcześniej niż od 1 stycznia 2024 r. do 
31 sierpnia 2024 r., przy czym realizacja umowy nastąpi nie wcześniej niż po pozytywnie zakończonej procedurze zmiany sprzedawcy w OSD zgodnie z Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD). Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznego, nie później niż w terminie 7 dni od podpisania umowy, zgłoszenia zawartej umowy na sprzedaż energii elektrycznej do OSD, w imieniu Zamawiającego, w celu dokonania procesu zmiany sprzedawcy, zgodnie z załączonym do umowy Pełnomocnictwem. W nawiązaniu do art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, Zamawiający przewidział możliwość wydłużenia okresu realizacji umowy do 2 miesięcy po terminie określonym w umowie 
(tj. po 31 sierpnia 2024 r.), wyłącznie w ramach określonych w umowie na ten cel środków finansowych.
Określony w ten sposób termin realizacji zamówienia nie stanowi naruszenia zasad zachowania uczciwej konkurencji, równego traktowania Wykonawców, przejrzystości, ani innych przepisów ustawy Pzp, z uwagi na to, iż kwestią kluczową dla sporządzenia oferty (w tym wyliczenia ceny oferty) jest szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną wyrażone w kWh (wolumen), które zostało określone w Opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ, gdyż zgodnie 
z rozdziałem XIV SWZ – Sposób obliczenia ceny: cena oferty brutto stanowi wartość wynikającą 
z iloczynu ceny jednostkowej za 1 kWh energii elektrycznej oraz szacunkowej ilości zużycia energii elektrycznej w okresie 8 miesięcy. Wszelkie elementy potrzebne do precyzyjnej wyceny oferty zostały podane w załączniku nr 2 do SWZ – Formularz cenowy oraz w załączniku nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia. Wskazana powyżej możliwość wydłużenia terminu realizacji umowy zaistnieje tylko w przypadku niewykorzystania wartości umowy do 31 sierpnia 2024 r. (tj. nie zostanie wykorzystane szacowane zapotrzebowanie na energię elektryczną określone w umowie do upływu tego terminu).
Mając powyższe na względzie, Zamawiający informuje, iż nie dokonuje modyfikacji zapisów rozdziału V SWZ oraz § 3 ust. 1 załącznika nr 3 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy.

Pytanie nr 2
Wnioskujemy o wykreślenie § 6 ust. 14 pkt 3 ze wzoru umowy.

Odpowiedź
Zamawiający nie dokonuje zmiany treści § 6 ust. 14 pkt 3 załącznika nr 4 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy.

Pytanie nr 3
Wnioskujemy o podanie prawidłowych numerów PPE w załączniku nr 3 do SWZ. Numery zaczynające
się od PLENED nie obowiązują od 2020 roku. Prawidłowy numer PPE znajduje się na każdej fakturze za usługi dystrybucji energii elektrycznej (18 znaków – 590XXXXXXXXXXXXXXX).

Odpowiedź
Zamawiający dokonuje zmiany załącznika nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia,
 w zakresie numerów PPE. Prawidłowe numery PPE zostały podane w załączniku do niniejszego pisma.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający zgadza się na wysyłkę faktur drogą mailową?

Odpowiedź
	Zamawiający wyraża zgodę na wysyłkę faktur drogą mailową.


Niniejsze wyjaśnienia i zmiany treści SWZ stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.


Załączniki:
1) Załącznik nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia – 1 str.
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